
 

 

 
 

 
Akreditovaný program pro školy založený na principu vedení lidí - leadershipu 

______________________________________________________________________________ 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

 
 
 
Vážená paní, vážený pane! 
 

 

Zveme Vás tímto na Den otevřených dveří v předvánočním čase, který se koná 

 
v sobotu 12. prosince 2015 od 10:00 do 13:00 hodin v ZŠ a MŠ Pohádka, Mandysova 1434, 

Hradec Králové. 
 

____________________________________________________________ 
 
 
 Kromě vánoční výstavy a tvořivých dílen se můžete těšit také na ukázky vyučovacích hodin 
na 1. i 2.stupni ZŠ. Vaším průvodcem budou sami žáci školy, kteří také sami představí proces, 
do kterého se škola před necelými dvěma lety zapojila, I ve mně je lídr. Provedou vás „7 návyky“, 
které jim pomáhají učit se odpovědnosti a samostatnosti. A představí ho nejen česky! 
 
Více o programu I ve mně je lídr 
 
Program I ve mně je lídr integruje principy osobní zodpovědnosti a vedení sebe sama do 
vzdělávacího programu školy, východiskem je ověřený koncept „7 návyků“ od S.R.Coveyho. 
Zavádění programu představuje proces, který začíná u pedagogů a nejprve se zaměřuje na jejich 
rozvoj v oblasti leadershipu, schopnosti vést sebe a druhé. Učitelé pak principy programu začleňují 
do vyučování, především se ale mění kultura školy vycházející z přesvědčení, že v každém dítěti je 
potenciál k růstu a rozvoji, v každém je lídr. Do programu je dnes aktivně zapojeno více než 2600 
škol po celém světě. 
  
 
V případě účasti nás prosím kontaktujte, abychom vám mohli poskytnout podrobnosti k programu. 
 
 
Se srdečným pozdravem 
 
V Praze dne 30.11.2015 
  
 
Mgr. Ondřej Bárta        Ing.Tomáš Kopecký 
manažer programu I ve mně je lídr      ředitel společnosti 
ondrej.barta@franklincovey.cz      Franklin Covey v ČR 
tel.739 073 178 
 

http://www.franklincovey.cz/pro-skoly/
mailto:ondrej.barta@franklincovey.cz

